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فتنه آمریکایی- اسرائیلی 88 با ارسال نامه ای خطاب به رئیس و هیئت قضات 
شعبه 22 دادگاه تجدیدنظر از خانواده های امیر جوادی فر، محسن روح الامینی 
و محمد کامرانی سه متهم به آشوب آفرینی در فتنه 88 که در زندان کهریزک 
جان باخته بودند عذرخواهی کرد. پوزش مرتضوی به خاطر اعزام سه متهم 
یاد شده به بازداشــتگاه کهریزک و فوت آنها به علت شرایط نامناسب این 
زندان و بی توجهی مسئولان کهریزک بود. رخدادی که رهبر معظم انقلاب از 
آن با عنوان جنایت یاد کرده و دستور تعطیلی هر چه سریعتر این بازداشتگاه 

را صادر کرده بودند.
جرم آقای مرتضوی اعزام متهمان به بازداشتگاه کهریزک با توجه به آگاهی 
از شرایط بسیار بد و نامساعد آن بوده است که نهایتاً منجر به فوت آنان شده 
بود و مرتضوی از آنجا که خود را به گونه ای ناخواسته و غیرعمد در زمینه سازی 
منجر به فوت 3 متهم مورد اشاره دخیل می دانسته، با ارسال نامه به دادگاه 
تجدیدنظر از خانواده های آنان پوزش خواســته است. اقدام درخور تقدیر 
مرتضوی، این انتظار قانونی، شــرعی و منطقی را به دنبال دارد که سران و 
اصحاب فتنه آمریکایی- اسرائیلی 88 نیز که برخی از آنان مصداق بی چون 
و چرای مفسد فی الارض هستند، از مردم به خاطر جنایت های شرم آوری که 
مرتکب شده اند، عذرخواهی کنند، اگرچه پوزش آنها نمی تواند و نباید مانع از 
مجازات قانونی آنان باشد. خودداری سران و اصحاب فتنه 88 از عذرخواهی در 
حالی است که صدها سند غیرقابل انکار از عامدانه بودن جنایاتی که مرتکب 
شــده اند حکایت می کند و کمترین تردیدی باقی نمی گذارد که آنان تحت 
مدیریت مستقیم مثلث آمریکا، اسرائیل و انگلیس دست به جنایت زده اند 

برخلاف مرتضوی که اقدام وی غیرعامدانه بوده است.
درباره وطن فروشی سران فتنه و پادویی مستقیم و بی واسطه آنها برای 
مثلث آمریکا و اسرائیل و انگلیس، صدها گزارش مستند داشته ایم که واکنش 
فتنه گران به جای پاسخ، فقط فحاشی و ناسزاگویی بوده است و در این مختصر 

تنها به یادآوری برخی از آن بسیارها بسنده می کنیم.
1- فتنه 88 دقیقاً براساس فرمول دیکته شده کودتاهای مخملی صورت 
پذیرفته بود و از چند سال قبل برخی از کارشناسان برجسته سرویس های 
اطلاعاتی آمریکا و اروپا برای آموزش فتنه گران به ایران سفر کرده و با مدعیان 
اصلاحات، نشست های مخفی و طولانی داشته اند، از جمله این افراد می توان 

به موارد زیر اشاره کرد.
جان کین، عضو برجسته MI6 و از نظریه پردازان مطرح در مرکز مطالعات 
دموکراسی لندن، او در آموزش های خود تأکید می کند که شروع انقلاب مخملی 

. »ELECTION  POINT« باید از نقطه انتخابات باشد
مانوئل کاستلز، عضو برجسته سازمان »سیا« در پوشش استاد دانشگاه 

برکلی کالیفرنیا.
جان هیک معروف به احیاگر اندیشه پلورالیزم دینی.

 .DGSE آلن تورن از سرویس اطلاعات خارجی فرانسه
تموتی گارتن اش، از سرویس اطلاعاتی MI6 انگلیس، تئوری »فشار از 
پایین، چانه زنی از بالا« که مدعیان اصلاحات به نام خود جا زده اند از اوست.

آکنش هلر، رهبر کودتای مخملی مجارستان.
آدام میچنیک، رهبر جنبش همبستگی در فروپاشی لهستان.

الکساندر اسمولار، از اعضای اصلی کودتای مخملی لهستان.
مایکل ایگناتیف، رهبر لیبرال های پارلمان کانادا.

و... که همگی تحت پوشــش های آکادمیک به ایران آمده و با کسانی که 
بعدها در فتنه آمریکایی اسرائیلی 88 نقش آفرینی کردند، جلسات طولانی و 
مخفیانه داشته اند. مدعیان اصلاحات به دلیل عملیاتی کردن نقشه دشمن در 
فتنه 88، جنایت بزرگی مرتکب شده اند ولی دریغ از یک پوزش خشک وخالی 

که علت آن را توضیح خواهیم داد.
2- تمامی فتنه گران و مخصوصاً برخی از ســران و افراد شــاخص آن با 
صراحت و برخی دیگر با اقدامات بعدی خود اعتراف کرده اند که ادعای تقلب 
در انتخابات ریاست جمهوری 88 دروغ بوده و فتنه گران صرفاً با دستوری که 

از آن سوی مرزها گرفته بودند در شیپور این ادعای دروغ  دمیده اند.
همه اصحاب فتنه از جمله آقای خاتمی در انتخابات بعد از ریاست جمهوری 
88 شرکت کرده بودند و پرسش این است که مگر برگزارکنندگان انتخابات 
مجلس، همان مراکز و افراد برگزار کننده انتخابات ریاســت جمهوری 88 
نبوده انــد که آنان را به تقلب متهم کرده بودید؟ بنابراین، آیا به جرم توطئه 
علیه اســلام و انقلاب و مردم این مرز و بوم مستحق شدیدترین مجازات ها 

نیستید؟ پوزش از مردم پیشکش! 
3- آقای خاتمی حداقل 2 بار با جرج سوروس، سرمایه دار صهیونیست 
آمریکایی ملاقات پنهانی داشته است. جرج سوروس دشمن تابلودار اسلام 
و انقلاب اسلامی است که دشمنی و کینه خود علیه ایران اسلامی را بارها به 
صراحت اعلام کرده اســت. آقای خاتمی باید برای ملت توضیح بدهد که در 
ملاقات پنهان با جرج ســوروس در پی چه بوده است؟ و یا جرج سوروس از 
ملاقات با آقای خاتمی چه انتظاری داشته است؟ آنچه مشخص است اینکه، 
اولًا؛ ملاقات یاد شده قبل از فتنه 88 صورت پذیرفته و ثانیاً؛ جرج سوروس 

حمایت و دخالت خود در فتنه را نفی نمی کند.
4- آقای هاشــمی رفسنجانی باید توضیح بدهد که چرا چند ماه قبل از 
انتخابات ریاست جمهوری 88 و در حالی که هیچ گمانه و سخنی درباره احتمال 
تقلب در انتخابات مطرح نبود به ناگاه در اقدامی غیرمنتظره از احتمال تقلب 
در انتخابات ریاست جمهوری 88 سخن به میان آورد؟ پاسخ آقای رفسنجانی 
به این پرسش از آن جهت حائز اهمیت است که همگان شاهد بودند چند ماه 
بعد از آن، فتنه آمریکایی- اسرائیلی 88 با اسم رمز »تقلب در انتخابات«! شکل 
گرفته و به میدان آورده شد. انتظار آن است جناب آقای هاشمی رفسنجانی 
برای مردم توضیح بدهند که میان ادعای غیرمنتظره ایشان که چند ماه بعد 

به اسم رمز تقلب در فتنه 88  تبدیل شد چه رابطه ای وجود داشته است؟
5- فتنه گران با ادعای تقلب در انتخابات که از بیرون به آنها دیکته شده 
بود، علاوه بر آن که کشور را به آشوب کشیدند و خسارت های جبران ناپذیری 
به مردم و نظام وارد کردند، تعداد قابل توجهی از مردم را هم در خیابان ها به 
قتل رساندند. حمله به عزاداران عاشورای حسینی)ع(، اهانت به ساحت مقدس 
آن حضرت، پاره کردن عکس امام)ره( و لگدمال کردن آن! آتش زدن مسجد، 
خط زدن قید »اسلامی« از نام مقدس جمهوری اسلامی ایران، ائتلاف آشکار و 
بی پرده با بهائیان، منافقین، سلطنت طلب ها، مارکسیست ها، کلان سرمایه داران 

و حتی عبدالمالک ریگی، دریافت هزینه آشوب از آل سعود و... بماند.
هر یک از جرایم و جنایات مورد اشاره به تنهایی، سران و اصحاب فتنه 
را مســتحق شــدیدترین مجازات ها می کند که پوزش از مردم، کمترین و 

دم دستی ترین وظیفه قطعی آنان است.
6- درخواست مدعیان اصلاحات از آمریکا برای تشدید تحریم ها علیه 
مردم این مرز و بوم نیز ماجرای رســوای دیگری از هویت وطن فروشانه این 
جماعت است. این درخواست های شرم آور در چند مورد با ارسال نامه محرمانه 
از مبادی بیرونی صورت پذیرفته که برخی از اســناد آن - تأکید می شود که 
فقط برخی از اسناد- منتشر شده است. آیا این وطن فروشی و مزدوری برای 
دشمنان ننگ آور نیست؟ مخصوصاً آنجا که برای خزانه داری آمریکا توضیح 
داده اند، تحریم ها باید سنگین و فلج کننده باشد چرا که تحریم های تدریجی 

برای مردم قابل تحمل خواهد بود!
7- سعید مرتضوی صرفنظر از اتهاماتی که به وی وارد شده و قضاوت نهایی 
درباره آن برعهده دادگاه است، به صراحت از نقش غیرمستقیم خود در کشته 
شدن سه متهم آشوب در بازداشتگاه کهریزک عذرخواهی کرده است. اما چرا 
سران و اصحاب فتنه با وجود اثبات جنایاتی که مرتکب شده اند و خیانت بزرگی 
که در حق نظام و مردم روا داشته اند، کمترین کلامی به عذرخواهی بر زبان و 

قلم نمی آورند؟ پاسخ این پرسش را می توان در سه گزاره زیر جستجو کرد.
اول؛ آن که امیدوارند با لب فرو بســتن از پوزش، جنایات آنان در اذهان 

ملت به فراموشی سپرده شود که در این صورت سخت در اشتباهند.
دوم؛ این که  مسائل پنهان و به گرو گرفته ای نزد مدیریت بیرونی فتنه 
دارند که می ترسند ســرویس های اطلاعاتی بیگانه در صورت عذرخواهی 

فتنه گران از مردم و ابراز پشیمانی، آن را برملا کنند.
و سوم؛ این که در انتظار فتنه دیگری گوش خوابانده اند!  واین یادآور حکایت 
شخصی است که به پزشک مراجعه کرده و گفته بود؛ چند شبی است خواب 
می بینم در تیم فوتبال گرگ ها بازی می کنم! پزشک بعد از معاینه وی مقداری 
دارو تجویز می کند و می گوید با مصــرف این داروها دیگر از این خواب های 
آشفته نخواهی دید. شخص مراجعه کننده می پرسد؛ اجازه می دهید این داروها 
را از فردا شب مصرف کنم؟ و پزشک با تعجب می پرسد؛ چرا از همین امشب 

مصرف نمی کنی؟ و طرف می گوید؛ برای اینکه، امشب مسابقه فینال است!
و اما، کدامیک از این سه احتمال قوت بیشتری دارد؟! مروری بر مواضع 
و عملکرد این جماعت می تواند به کشــف گزاره ای که به واقعیت نزدیکتر 

است کمک کند.

لنگه به لنگهبازی فینال گرگ ها...!

حسین شریعتمداری

* سفیر اعزام شده از انگلیس به ایران عضو قدیمی دستگاه اطلاعاتی »ام.آی.6« 
است پس مطمئناً بی دلیل به عنوان سفیر انگلیس در ایران انتخاب نشده اما سفیر 
ایران در انگلیس که به تشخیص دستگاه دیپلماتیک کشور انتخاب شده است 
به جای انجام وظایف خود به موضوع فوتبال دو باشــگاه انگلیسی نگاه ویژه ای 

داشتند! آفرین به این تدبیر...
کشمیری- پاکدشت
* جنــاب آقای جهانگیری با مدت زمان کمی کــه تا پایان دولت باقی مانده، 
دیگر به  تشــکیل کمیته بازرســی از )نحوه اجرای اقتصاد مقاومتی در استان( 
نمی توان امیدوار بود. اقتصاد مقاومتی آن زمان حلال تمام مشکلات اقتصادی 
کشور بود که دولت تمام وقت خود رابه مذاکرات بی حاصل هسته ای اختصاص 
داد و حالا که دســتاورد »تقریباً هیچ« برجام را شــاهد است صحبت از اجرای 

اقتصاد مقاومتی به میان می آورد.
021---9133

* برخورد مجلس شورای اسلامی با موضوع FATF باید جدی انجام گیرد زیرا 
سرنوشت یک کشور را می تواند تغییر دهد و دست جبهه استکبار را از گذشته 
بازتر کند و اصل اقتدار ملی با این موضوع با چالش جدی روبه رو می شود. لازم 
است بازنگری جدی در این موضوع صورت گیرد تا تمام برنامه ها با آرمان های 

انقلاب اسلامی همخوانی داشته باشد.
احمدی- نکا

* ضمن تشکر از تیتر یکشــنبه  6/23 کیهان )احتمال حذف مادر داعش(! 
متأسفانه سیاست انفعال هم در مسائل داخلی کشور و هم در مسائل خارجی 
کاملًا عیان است. درمورد فیش های نجومی تا به حال هیچ گزارش مستندی 
از سوی دولت ارائه نشده است. تا کی مردم در انتظار بنشینند و بالاخره کی 
پاسخ خواهند گرفت؟! در مورد برجام که به تذکرات  مشفقانه گوش نکردند 
و خســارت غیرقابل جبرانی بر ملت تحمیل شــد و ظاهراً همین روش در 
قراردادهای نفتی و در FATF هم در حال اجراست. آیا باید در آینده نزدیک 

باز شاهد خسارت دیگری باشیم؟
نیکنام- قم
* با این وضع تورم، بیکاری، رکود و هرج و مرج اقتصادی، کی شاهد شکوفائی 

و اجرای اقتصاد مقاومتی به دور از شعار خواهیم بود؟!
0918---8539

* با رکودی که در این دولت دامنگیر کشور شد، حرفی برای دفاع از این دولت 
نداریم. زبان ما به طور کل بسته شده است.

0919---6858
* برخی در داخل درخواست می کنند که دست دوستی به سوی آل سعود دراز 
کنیم! آیا تفاوتی بین دست پلید این شجره خبیثه ملعونه با دست پلید همزاد 
آن یعنی رژیم کودک کش صهیونیستی وجود دارد؟ انفعال وزارت امور خارجه 
در قضیه ســقوط جرثقیل در مکه قطعاً بی تأثیر بر وقوع کشتار بیش از 7 هزار 
نفر از حجاج در منا نبود. آیا در جنایت های بیشــمار در عراق، سوریه،  بحرین، 
یمن، افغانســتان، پاکستان، لبنان، فلسطین و... دست این شجره ملعونه دیده 

نمی شود؟ واقعاً برخی چگونه خود را به جهالت و غفلت و... زده اند.؟!
یک شهروند
* افراد غیربومی در روستای آتشان از توابع فیروزکوه زمین های کشاورزی را با 
همکاری مسئولان محلی خریداری و بعد ویلاسازی می کنند! آنگاه به بنده که 
10 سال پیش خانه ام  توسط سیلاب خراب شد اجازه ساخت را ندادند و الان با 
اینکه خودم آن خانه را دوباره بنا کردم به دلیل نامعلومی از بنده شکایت کرده اند! 
من یک بومی این روستا هستم و تمام اهالی می دانند که تمام زندگی ام را سیل 
برده است. اما افراد ثروتمند به سادگی برای ساخت ویلا مجوز لازم را دریافت 

می کنند! آیا مسئولی نمی خواهد به این وضعیت رسیدگی کند؟
حمزه امیرآتشانی
* قبض های برق هر دو ماه یکبار صادر می شــود که رشــد تصاعدی دارد تمام 
ریز هزینه های داخل قبض با قبض دوره گذشته تفاوت دارد و مشترکان رشدی 
چند برابری را در دوره قبض جدید تجربه می کنند، آنگاه وزیر محترم دولت از 

ثابت ماندن نرخ برق مصرفی می گوید.
021---6659

* بیمارســتان در حال احداث قرچک ورامین به دلیل اختلافی که بین اوقاف 
و شــهرداری به وجود آمده نیمه کاره رها شده است. با گذشت هر روز خسارت 
زیادی به این پروژه وارد می شــود چرا مســئولان امر در این مورد احســاس 

مسئولیت نمی کنند؟
تاجیک
* بزرگراه تهران - پردیس فاقد روشــنایی لازم اســت به همین خاطر شب ها 
تصادف های زیادی در این بزرگراه رخ می دهد، از مسئولین امر تقاضا دارم برای 

کاهش آمار تصادف در این بزرگراه اقدامی موثر صورت دهند.
حاج بابایی - پردیس

* قبوض  آب، برق، گاز، تلفن مثل فیش های نجومی مدیران اشــرافی به شکل 
نجومی محاســبه می شــود اما با این تفاوت که مردم باید این فیش های انرژی 
نجومی را پرداخت کنند! مثال در آب بهای مصرفی یک جدول طویل شــامل 
مواردی مثل تبصره آبفای روستایی، مالیات بر ارزش افزوده، عوارض شهرداری، 
کارمــزد آب بها، کارمزد فاضلاب، آبونمان و... که حدود 30 هزار تومان در یک 
قبض با آب بهای مصرفی جمع می شــود و یک فیش نجومی شکل می گیرد، 
لازم اســت در زمینه قبض های انرژي یک بازبینی صورت گیرد تا قشر کارگر 

جامعه بیش از این تحت فشار نباشد.
3523---021 و 0883---031
* ماه محرم نزدیک اســت. خیابان 15 خرداد حدفاصل چهارراه ابوسعید تا 
گلوبندک تردد دسته های عزاداری در پیاده روهای این خیابان در شب های 
محرم و نیز سی شب ماه مبارک رمضان بسیار زیاد است. جا دارد تا شهرداری 
محترم نسبت به سنگ فرش کردن و نصب چراغهایی این پیاده رو را بهسازی 
کنند. البته لازم است از شهرداری به سبب ترمیم آسفالت خیابان این مسیر 

تشکر کنیم.
بدری از تهران

* برای تحویل مســکن مهر در شــهرک امیرکبیر اراک مراجعه کردم. یک 
چهار دیواری و سقف به ما تحویل دادند و هیچ امکاناتی مثل در، شیر آب، 
دریچه کولر و... در ساختمان نصب نشده است. جالب تر اینکه در این شهرک 
کمتر از 10 نفر کارگر مشــغول کار است و در عوض بیش از 40 مهندس و 

کارفرما حضور دارد!
نوروزی- اراک
* شهرک گل های قرچک ورامین در طی این یک ماه حدود چهل سرقت انجام 
شــده است از رئیس پلیس شهرســتان ورامین تقاضا دارم با تدبیری امنیت را 
به این شهرک ناامن برگرداند، خانواده های ما در شهرک برای تردد با ناامنی و 

مزاحمت مواجه هستند.
خوشنام
* حال که مسئولین امر آزمون استخدامی را لغو کردند لطف کنند پول واریزی 

ما را پس بدهند!
0917---5503

یک خبر موثق از اذعان مقامات دولتی
FATF به کوتاهی در امضای

روشــنگری مستند و دقیق رسانه های انقلابی درباره ابعاد پنهان FATF و 
نقشه اجرایی )اکشن پلن( آن بسیار مؤثر بوده و حامیان امضا و اجرای چشم و 

گوش بسته آن را در دولت منفعل کرده است.
خبرها و گزارش های موثق حاکی از آن است که پس از نقدهای صاحب نظران 
و رســانه های حزب اللهی برخی دولتمردان در جلسات عالی بررسی و نظارت، 
مجبور شده اند اذعان کنند آسیب ها و خلل و فرج مهمی در روند پذیرش اجرا 
دارد و لااقل باید شروطی گذاشته می شد تا ماجرای خودتحریمی پیش نیاید یا 
اینکه هم اکنون باید دست کم 5-6 شرط گذاشت و راه های سوء استفاده را بست!
اینکه چنین جبرانی بعد از دادن بند به آب و دور زدن مجلس و نهادهای 

نظارتی و امنیتی و... ممکن است یا نه، موضوع دیگری است.
طبیعتاً این روند غلط همچنان باید مورد اعتراض قرار گیرد تا شیوه امضای 
اکشــن پلن FATF و پنهانکاری و حرکت در تاریکی و سپس افتادن در چاله 
متوقف شــود. شبیه همین روش خسارت بار در برجام اتفاق افتاد و به خسارت 
محض انجامید. همچنان که متأســفانه 29 شرط ابلاغی از سوی رهبر معظم 

انقلاب، مجلس و شورای عالی امنیت ملی در حاشیه مانده است.
در عین حال نکته مهم، تأثیر نقد و مطالبه گری بهنگام و کارشناسانه است. 
 ،)IPC در ماجرای اعتراض صاحب نظران به قراردادهای جدید نفتی )موسوم به
وزیر نفت و برخی دیگر از دولتمردان گفتند 150 ایراد نمایان شــده از ســوی 
منتقدان را برطرف کرده اند. این سخن و قبیل آن، فقدان عقبه کارشناسی در 
دولت یا بی اعتنایی به آن را نشــان می دهد که اگر مداومت و اهتمام منتقدان 
دلسوز نبود مورد اذعان و احیاناً رفع قرار نمی گرفت. بنابراین خط مطالبه شفافیت، 
بها دادن به کارشناسان، احترام به روندهای قانونی و تأمین منافع و مصالح ملی 
را باید جدی تر پی گرفت. دولتمردان یا روند پنهانکاری و خسارت آفرینی های 
شبه کرسنت و بدتر از آن را متوقف می کنند که فبها و یا اینکه جبران و اصلاح 

نمی کنند؛ در آن صورت تکلیف مردم و نهادهای نظارتی روشن تر می شود.
آشوبگر بازداشتی یادش رفت

که سال 88 مشغول بی ثبات سازی بودند
آشــوبگر بازداشتی فتنه ســال 88 با فرار به جلو گفت: احتمال تنش های 
سیاسی برای آســیب به ثبات اقتصادی در آستانه انتخابات ریاست جمهوری 

بسیار قوی است.
ســعید لیلاز در گفت وگو با ایلنا اظهار داشــت: تنها بــا ثبات اقتصادی و 
پیش بینی پذیری بازارها امکان جذب سرمایه های داخلی و خارجی وجود ندارد.
وی اظهار داشــت: استفاده روسیه از پایگاه  شهید نوژه همدان و تنش های 
ایجاد شــده در خلیج فارس از مواردی هســتند که فضای کشــور برای جذب 

سرمایه های خارجی را متشنج می کند.
عضو مرکزیت حزب کارگزاران گفت: تنش ها به طور قطع در محیط کسب 
و کار اثرگذار است و تهدیدی برای جذب سرمایه داخلی و خارجی خواهد بود. 
به همین دلیل است که اگر به آمار سه ماهه اول سال نگاهی بیندازیم می بینیم 
که رشــد اقتصادی کشور مثبت بوده اما رشد جذب سرمایه منفی بوده است. 
بنا بر این هنوز هم محیط مناسب برای جذب سرمایه گذاری در ایران نداریم و 

نمی توانیم ادعای آن را داشته باشیم.
این آشوبگر مرتبط با سفارت انگلیس و بازداشتی فتنه سال 1388 توضیح 
نداده که آیا آشوب نیابتی آن سال موجب بی ثباتی اقتصادی شد یا نشد؟ و آیا 
فتنه گران به غرب آدرس دادند که برای توافق با ایران دست نگه دارد و تحریم های 
فلج کننده را به کار بگیرد یا نه؟! اگر بی ثباتی سیاسی بد است که قطعا بد است، 
بنابراین فتنه گران با چه منطقی برای کشور مزاحمت و بی ثباتی درست کردند.

اما درباره عدم امکان جذب سرمایه گذار خارجی پس از برجام روشن است 
که شرکت های خارجی مشتاق معامله با ایران هستند و مسئله آنها نه احساس 
بی ثباتــی در ایران که مواجهه با تهدیدهای علنی آمریکا برخلاف تعهد صریح 
در برجام است، منتها جماعت بزک کار شیطان بزرگ حاضر نیستند نازک تر از 
گل بــه آمریکا بگویند و ترجیح می دهند مطابق میل آمریکا و انگلیس توپ را 

در زمین داخلی بیندازند.
نکته دیگر اینکه استفاده از ظرفیت روسیه برای سرکوب داعش، بخشی از 
ضرورت تامین امنیت و ثبات در کشور است وگرنه سرمایه گذار خارجی حاضر 
نمی شود با کشوری که دستخوش ناامنی و جنگ و تروریسم باشد، معامله کند.

و نهایتا اینکه حضرات مدعی ثبات، به واسطه برجام ایجاد ثبات کردند، اما در 
خدمت منافع غرب به نحوی که قیمت نفت به واسطه برجام تا یک سوم سقوط کرد!

تغافل وزیر اقتصاد
 درباره تعهدی که به FATF  داده است

تعهد وزیر اقتصاد به FATF در صورت اجرایی شدن به معنای آن است که 
ایران دیگر گروه های آزادیبخش و جنبش های مقاومت را از مصادیق تروریســم، 

مستثنا نمی داند.
به گزارش مشرق، یکی از مهم ترین انتقادات به توافق دولت با FATF، تعهد به 
اصلاح قانون مبارزه با تامین مالی تروریسم با هدف حذف استثنا شدن جنبش های 
 FATF مقاومتی از مصادیق تروریسم بود. آنچه طیب نیا به نمایندگی از دولت به
تعهد داده این بخش است: »اصلاح قانون مبارزه با تامین مالی تروریسم )ایران( 
جهت حذف معافیت جرم تامین مالی برای گروه های مشــخص شده به منظور 

تلاش برای پایان اشغال بیگانگان، استعمار و نژادپرستی.«
چیزی که طیب نیا نسبت به حذف آن در قوانین جمهوری اسلامی ایران قول 
داده اســت، مربوط به قانون تامین منابع مالی تروریســم مصوب 1394 مجلس 
شــورای اسلامی است که در تبصره 2 ماده 1 این قانون آمده است: »اعمالی که 
ملت ها  یا گروه ها یا سازمان  های آزادی بخش برای مقابله با اموری از قبیل سلطه، 
اشغال خارجی، استعمار و نژادپرستی انجام می دهند از مصادیق اقدامات تروریستی 

موضوع این قانون نمی باشد.«
در توافقی که طیب نیا امضا کرده، وی از طرف دولت ایران تعهد داده که این 

بند را اصلاح و استثنا شدن مصادیق ذکر شده را حذف کند.
اما طیب نیا در گفت وگوی تلویزیونی هفته گذشته در پاسخ به انتقادات درباره 
این تعهد مدعی شد: ایرادی که آنها گرفته اند این است که شما نیامده اید گروه های 
تروریستی را تعریف کنید، بلکه آنهایی که تروریست نیستند را تعریف کرده اید.

این ادعا در حالی اســت که در  ماده 1 قانون مبارزه با تامین مالی تروریسم 
به طور مفصل، جرائم و اقدامات تروریستی ذکر شده است.

از ســوی دیگر متن تعهد وزیر اقتصاد کاملا واضح است که FATF از ایران 
خواســته تبصره مذکور را حذف کند تا اســتثنا شــدن جنبش های مقاومتی از 

تروریسم حذف شود.
در متــن تعهد طیب نیا واژه های remove the exemption آمده، یعنی 
 FATF حذف استثنائات. حال آن که اگر طیب نیا درست می گفت، در متن تعهد به
این طور آمده که قانون مبارزه با تامین اصلاح شده و تعریف تروریسم ذکر شود و 
از واژه modify the act استفاده می شد یعنی ایران تعهد می دهد قانون مذکور 

را اصلاح کند و مصادیق تروریسم را تعریف نماید.
 قدرت نمایی سپاه پاسداران ایران

آمریکا را تحقیر کرد
رسانه های رژیم صهیونیستی با پخش تصاویری از عملیات شناورهای تندروی 
ایران و اخراج ناوشــکن آمریکایی از تنگه  هرمز و وادار کردن آن به عقب نشینی، 

اقتدار نیروهای سپاه را در این عملیات بررسی کردند.
به گزارش شبکه العالم، »یارون شنایدر« تحلیلگر مسائل خاورمیانه شبکه 2 
تلویزیون رژیم صهیونیستی دراین باره گفت: »بار دیگر آمریکا در برابر قدرتنمایی 
ایران عقب نشینی کرد. 4 شناور تندروی سپاه به سوی ناوشکن آمریکایی در تنگه 
هرمز حرکت کرده و ناوشکن آمریکایی به ناچار مسیر را تغییر داده و از محدوده 

تنگه هرمز عقب نشینی کرد.«
تلویزیون رژیم صهیونیستی تصاویری را که ناوشکن آمریکایی از این عملیات 
ضبط کرده بود، پخش کرد. افســر نیروی آمریکایی در تماس بی ســیم با واحد 
فرماندهی نیروی دریایی آمریکا گفت: »4 شناور تندروی ایرانی در زاویه 270 و 
فاصله 300 یارد ما را تعقیب می کنند. آنها ســلاحهای خود را به سوی ما نشانه 

گرفته اند و در حال حرکت به سوی ما هستند.«
شنایدر گفت: »نزاع ایران و آمریکا به موضوع هسته ای محدود نمی شود، نقاط 
اختلاف بسیاری میان این دو کشور است. تنگه هرمز یکی از صحنه های رویارویی 
ایران و آمریکا اســت.« وی افزود: »ایران همواره آمریکا را در شرایط دشوار قرار 
می دهد. قبلا نیز تلویزیون ایران تصاویری از اسارت تفنگداران نیروی دریایی آمریکا 

را پخش کرده بود، که اعتبار و جایگاه نیروی دریایی آمریکا را خدشه دار کرد.«
این تحلیلگر خاطر نشان کرد: »ایران با این اقدامات آمریکایی ها را به شدت 

تحقیر کرد. و زبون شدن نیروی دریایی آمریکا را در معرض نمایش قرار داد.

رشد اقتصادی 94 
منفی 0/4 درصد بوده نه مثبت یک درصد

مرکز پژوهش های مجلس آمار رشد اقتصادی در سال 94 را منفی اعلام کرد. 
مراکز دولتی پیش از این از رشد اقتصادی مثبت در 4 فصل گذشته خبر داده بودند.

در این زمینه روزنامه اصلاح طلب وقایع اتفاقیه نوشــت: سال 95 به نیمه 
رسیده و حالا رشد اقتصادی سال گذشته که مرکز آمار ایران آن را یک درصد 
اعلام کرده بود، از سوی مرکز پژوهش های مجلس، زیر سؤال رفته است. رشدی 
یک درصدی که آن هم مورد تأیید این مرکز پژوهشی نیست و بررسی های آن 
نشان می دهد که رشد اقتصادی کشور در سال گذشته، همچنان منفی بوده است.

مرکز پژوهش ها با انتشــار گزارشی تحلیلی از بخش حقیقی اقتصاد ایران، 
اعلام کرده رشــد اقتصادی کشور در سال 94، منفی 0/4 درصد بوده و برآورد 
مرکز آمار در این باره درست نیست. حالا با گذشت 6 ماه از سال 95، نرخ رشد 
اقتصادی کشور در سال گذشته بین دو برآورد از دو منبع سرگردان است؛ یکی 
مرکزی پژوهشی و دیگری مرجعی رسمی برای اعلام گزارش های آماری. اختلاف 
آماری که بین این دو مرکز وجود دارد، 1/6 درصد است و حالا مشخص نیست که 
سال 94، رشد اقتصادی کشور سبز بوده یا همچنان قرمز. مرکز پژوهش ها در 
گزارش خود با اشاره به برخی مشکلات ساختاری و ریشه دار اقتصاد ایران، سه 
چالش اصلی و فوری مؤثر بر عملکرد بخش واقعی اقتصاد کشور در سال 1394 
را کمبود تقاضای مؤثر، وضعیت بغرنج سیســتم بانکی، نرخ های بالای سود و 

کاهش درآمدهای نفتی اعلام کرده است. 
در ادامه این گزارش، با اشــاره به اینکه عملکرد واقعی در سال 1394 نشان 
می دهد که با وجود تجربه رشــد مثبت اقتصادی در سال 1393، همچنان گرد 
رکود از پیکر اقتصاد ایران زدوده نشــده، آمده است: »با در نظر گرفتن عملکرد 
بخش واقعی اقتصاد کشــور در سال 1394، برآورد مرکز پژوهش های مجلس از 
رشــد اقتصادی ســال 1394، معادل منفی 0/4 درصد است. در این میان، رشد 
اقتصادی بخش کشاورزی 4/5 درصد، بخش نفت 1/3 درصد، بخش صنعت منفی 
2/7 درصد، بخش ساختمان منفی 14/7 درصد و بخش خدمات یک درصد است.«
مرکز پژوهش های مجلس در گزارش خود اشاره کرده که »در گزارش مرکز آمار، 
ارزش افزوده بخش ها و اجزای تقاضای نهایی به قیمت های جاری و ثابت در ســال 
1393 و همچنین ارقام ارزش افزوده و اجزای تقاضای نهایی به قیمت های جاری سال 
1394 ارائه نشده است. به عبارت دیگر، فراداده مربوط به گزارش رشد سال 1394 
به طور کامل منتشــر نشده است. همچنین در گزارش مذکور، در چگونگی تبدیل 
شدن رشد 0/1 درصدی، مجموع ارزش افزوده بخش های اقتصادی در سال 1394 
به رشد یک درصدی محصول ناخالص داخلی در این دوره ابهام وجود دارد، چرا که 
عدد مربوط به خالص مالیات بر واردات و نحوه محاسبه آن در گزارش مذکور، ارائه 
نشده است.« ابهام دیگری که مرکز پژوهش های مجلس درباره نرخ رشد اقتصادی 
اعلامی از ســوی مرکز آمار ایران مطرح کرده، این اســت که »سال پایه محاسبات 
ملی مرکز آمار ایران همچنان ســال 1376 است. تأخیر در تغییر سال پایه برسهم 
بخش های مختلف و اجزای آنها در محاسبه ارزش افزوده و رشد اقتصادی مؤثر است.«

تامیر پاردو: اسرائیل
به سمت جنگ داخلی پیش می رود

رئیس سابق ســازمان جاسوسی موساد گفت جامعه )!؟( اسرائیل در حال 
حرکت به سمت جنگ داخلی است.

تامیر پاردو رئیس سابق موساد، درباره شکاف عمیق در جامعه صهیونیستی 
و زمینه های جنگ داخلی در اسرائیل هشدار داد.

به گزارش شبکه العالم، گزارشگر تلویزیون رژیم صهیونیستی دراین باره گفت: 
»جاسوس شماره یک اسرائیل امروز سکوتش را در هم شکست.«

تلویزیون رژیم صهیونیســتی اظهارات تامیر پاردو رئیس ســابق موساد را 
دراین باره پخش کرد که می گوید: »زمانی شــکاف و اختلاف در یک جامعه از 
حد مجاز عمیقتر می شود، زمینه های جنگ داخلی به وجود می آید. در شرایط 
کنونی فاصله ما تا مرز جنگ داخلی در حال کم شــدن است. جامعه اسرائیلی 

در حال حرکت به سوی جنگ داخلی است.«
پاردو افزود: »برکه ای که در آن شــناور هســتیم در حال تبدیل شدن به 
منجلاب اســت و من در آن ســهیم هستم.« وی خاطر نشان کرد: »زمانی که 
رئیس موســاد بودم هیچگاه در بیان نظریات خود حتی اگر در تضاد کامل با 

دیدگاه رئیس کابینه و سایر وزرای کابینه بود، تردید نداشتم.
پاردو درخصوص توافق هســته ای اظهار داشــت: »برنامه هسته ای ایران، 
تهدیدی برای اسرائیل نیست. عواملی که بقای اسرائیل را تهدید می کنند، در 

داخل اسرائیل هستند.«

گفت: عضو مرکزیت حزب  کارگزاران که در فتنه آمریکایی- اسرائیلی 
88 بازداشت شده بود در مصاحبه با خبرگزاری ایلنا گفته است؛ تنها با 
ثبات اقتصادی امکان جذب سرمایه های داخلی و خارجی وجود دارد.

گفتم: چی شده که آقایان فتنه گر و آشوب افکن به فکر ثبات 
اقتصادی افتاده اند؟!

گفت: ایشان می گوید؛ استفاده روسیه از پایگاه شهید نوژه همدان 
و تنش های ایجاد شــده در خلیج فارس، فضای کشور را برای جذب 

سرمایه های خارجی متشنج می کند!
گفتم: ولی شرکت های خارجی حاضر به سرمایه گذاری در 
کشور هستند ولی آنچه مانع شده، احساس بی ثباتی در بازارهای 
ایران نیست بلکه به اعتراف دولتمردان، تهدیدهای علنی آمریکا 

به جریمه های سنگین است.
گفت: پس چرا پای اســتفاده روسیه از پایگاه نوژه و فضای ایجاد 

شده در خلیج  فارس را پیش می کشد؟!
گفتم: خب! عوام! برای اینکه اســتفاده از پایگاه نوژه برای 
ســرکوب داعش بود که مدعیان اصلاحات نشان داده اند، دل 
خوشی از سرکوب آنها ندارند و فضای متشنج خلیج  فارس به 
علت توطئه آل ســعود و آمریکا و انگلیس است که با مدعیان 

اصلاحات از دوران فتنه 88، خاله و خواهرزاده شده اند!
گفت: یعنی این جماعت هنوز از گذشته خود عبرت نگرفته اند؟!

گفتم: یارو می گفت بچه که بودم تنها اشتباهم این بود که 
کفش هایم را لنگه به لنگه می پوشیدم ولی حالا که بزرگ شده ام 
تنها کاری که صحیح انجام می دهم این است که کفش هایم را 

درست می پوشم!

گمرک جمهوری اســلامی ایران درنظر دارد نســبت به خرید، نصب و راه اندازی یک 
دســتگاه ایکس ری کامیونی- کانتینری پر سرعت از طریق مناقصه عمومی بین المللی 
دو مرحله ای اقدام نماید. لذا از کلیه شــرکت های واجد شــرایط داخلی و خارجی که 
نمایندگی هــای مجاز فــروش )مرتبط با موضوع مناقصه( در ایران را دارا می باشــند، 

دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه به شرح ذیل اقدام نمایند:
1- نوع مناقصه: مناقصات عمومی دو مرحله ای بین المللی.

2- مبلغ تضمین: 7/000/000/000 ریال )هفت میلیارد ریال( یا معادل 210/000 یورو.
3- نوع تضمین: شــرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا واریز وجه 

نقد به شماره حساب 4001001106370306 و ارائه فیش بانکی مربوطه.
4- مهلت و مکان دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه گران:
1-4- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 1395/6/24 الی 1395/6/31

2-4- مکان دریافت اســناد مناقصه: تهران- بالاتر از میــدان ولی عصر- جنب کوچه 
ناصر- ساختمان مرکزی گمرک جمهوری اسلامی ایران- طبقه اول- اداره کل توسعه 

و تجهیز- اتاق 104- اداره امور قراردادها و مناقصات.
5- مهلت و مکان تحویل پاکات پیشنهادات:

1-5- مهلت ارائه پیشنهادات: روز شنبه مورخ 1395/8/1 می باشد.
2-5- ارسال پاکات پیشنهادات: به نشانی ذکر شده در بند 4-2.

6- زمان بازگشایی پاکات: روز سه شنبه مورخ 1395/8/4 خواهد بود.
مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.irica.gov.ir و پایگاه 

ملی اطلاع رسانی مناقصات و یا با شماره تلفن 82992290-021 تماس حاصل نمایند.

اداره کل توسعه و تجهیز گمرک جمهوری اسلامی ایران
اداره امور قراردادها و مناقصات

آگهی تجدید مناقصه عمومی بین المللی 
دو مرحله ای خرید، نصب و راه اندازی
 یک دستگاه ایکس ری کامیونی- 

کانتینری پر سرعت
جمهوری اسلامی ایران

وزارت امور اقتصاد و دارایی
گمرک ایران

 رئیس کمیسیون برنامه و بودجه 
مجلس شورای اســلامی گفت: با 
تصویب مجلس شــورای اسلامی 
سهم مردم مناطق نفت خیز و محروم 
از درآمدهای نفتی از 2 درصد به سه 

درصد افزایش می یابد.
به گــزارش ایرنــا از گچســاران،  
»غلامرضــا تاجگردون« دیــروز افزود: 
یک سوم از این اعتبار متعلق به مناطق 
نفت خیز و دوســوم متعلــق به مناطق 

توسعه نیافته است.
نماینــده مــردم شهرســتان های 
گچساران و باشــت در مجلس شورای 
اســلامی اظهارداشت: با توجه به اینکه 
شورای نگهبان نیز از این مصوبه ایرادی 
نگرفته، امید است این لایحه پس از انجام 

مراحل قانونی اجرایی شود.
تاجگردون بیان کرد: همچنین طرح 
معافیت مالیاتی برای واحدهای صنعتی، 
معدنی و خدماتی در استان هایی که نرخ 

بیکاری آنها بالاست اجرا می شود.
وی ادامه داد: با اجرایی شــدن این 
مصوبات، ســرمایه گذاری در مناطق با 
بیکاری بالا مانند مناطق آزاد خواهد شد.
رئیس کمیســیون برنامه و بودجه 
مجلس شورای اسلامی با اشاره به توجه 
دولت به توازن مناطق و عدالت اجتماعی 
در تمام نقاط کشــور اظهار کرد: اجرای 
این طرح ها نقــش اثرگذاری در تحقق 

این امر دارد.
تاجگردون با اشاره به آثار آلایندگی 
ناشی از تاسیسات نفتی بر سلامت مردم 
این مناطق و تفــاوت نرخ بیکاری 11 
درصدی کشور با برخی استان ها مانند 
کهگیلویــه و بویراحمد افزود: عملیاتی 
شــدن این طرح ها گره گشــای برخی 

مشکلات مردم است.
شهرستان های گچساران و باشت با 
حدود 150 هزار نفر جمعیت در جنوب 

کهگیلویه و بویراحمد قرار دارند.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس: 

سهم مناطق محروم و نفت خیز
 از درآمدهای نفت افزایش می یابد

انرژی  ســازمان  رئیس 
اتمی کشورمان گفت: طرف 
آمریکایی با ســوء برداشت 
و تفســیر نادرست از متن 
روح  مخالف  عمــلًا  توافق، 

برجام عمل می کند.
علی اکبــر صالحــی رئیس 
سازمان انرژی اتمی در مصاحبه 
با شبکه المنار درباره نگرانی های 
رهبر انقلاب اسلامی درباره توافق 
هسته ای تصریح کرد: ببینید این 
موافقت نامه تحت عنوان برجام 
ابعاد فنی، حقوقی و سیاسی دارد. 
ابعاد مربوط به تحریم و مبادلات 
بانکی وغیره دارد، من مســئول 
بعد فنی قضیه بــودم. بنابراین 
بعد فنی یک بعد محوری است 
که مسئولیت آن بر عهده سازمان 
اتمی قــرار دارد. چنین  انرژی 
مقرر شــد که ایــران امتیازاتی 
را دریافت کنــد و در قبال آن، 
محدودیت هایــی را در بعد فنی 
بپذیریم. ما باید در این مذاکرات 
به گونــه ای عمل می کردیم که 
در بعد فنی که مســئولیتش با 
بنــده بود، تمامی آن چیزی که 
مقام معظم رهبری تعیین کرده 

بودند به عنوان چهارچوب مورد 
نظر ایشان محقق شود و به لطف 
الهی توانستیم نظر ایشان را در 
کنیم، یعنی  محقــق  فنی  بعد 
درســت در آن چهارچوب فنی 
که ایشــان معین کرده بودند ما 

حرکت کردیم.
به گزارش مهر، صالحی ادامه 
داد: امــا در بعد تحریم و در بعد 
بانکی و در ابعاد مســائل دیگر 
سیاســی و غیره، آمریکایی ها از 
شیوه نادرستی استفاده می کنند. 
آنها در ظاهر می گویند ما مشکل 
نداریــم و می خواهیــم برجام 
اجرایی بشود اما در پشت پرده 
آنچه بــه ما اطــلاع دادند و ما 
متوجه شــدیم که آنها دیگران 
را ترغیــب می کنند که با ایران 
همکاری و همراهی نکنند. اینجا 
یک بازی سیاسی دوگانه از طرف 
آمریکایی ها در حال اجرا است. 
طرف آمریکایی با سوء برداشت 
و تفسیر نادرست از متن توافق، 
عملًا مخالــف روح برجام عمل 

می کند.
رئیس ســازمان انرژی اتمی 
در پاسخ به این پرسش که اگر 

توافق با شکســت مواجه شود، 
چقدر زمــان دارید تا بتوانید به 
مرحلــه قبل از برجام برگردید؟ 
گفت: ما همــه پیش بینی های 
لازم را برای برگشت پذیری انجام 
دادیم و جای نگرانی نیست ولی 
من نمی توانم وارد جزئیات بشوم.
رئیس جمهور درباره  معاون 
نصــب موشــک های اس 300 
و  تاسیســات هسته ای  نزدیک 
انتقادات خارجی نســبت به آن 
اظهار کرد: ســؤال به خصوصی 
متوجه ما نشده است. حالا اگر در 
رسانه ها مسائلی مطرح می شود 
البته  اســت.  جداگانه ای  بحث 
اقدامات احتیاطی برای صیانت 
از فردو با نصب تجهیزات دفاعی 
در حال انجام اســت، این حق 
ماست. وقتی که دائم می شنوید 
از رسانه ها می گویند اگر شرایطی 
فراهم بشــود چنیــن و چنان 
می کنیم، ما نباید خواب باشیم 
باید هوشیار و بیدار باشیم تا آن 
جایی که امکان دارد آمادگی های 
لازم را ایجاد کنیم که دشــمن 
هیچ وقــت هوس یــک اقدام 

نادرست را نکند.

مقامــات آمریکایی اعلام 
روز پیش  ایران چند  کرده اند 
تهدید کرده که دو هواپیمای 
جاسوسی آمریکایی را که در 
نزدیکی مرزهای ایران در حال 

پرواز بوده اند، ساقط می کند.
شــبکه فاکس نیوز به نقل از 
مقام های نظامی آمریکایی مدعی 
شده است که ایران روز شنبه )10 
سپتامبر( تهدید کرده است که دو 
را  آمریکایی  هواپیمای جاسوسی 
کــه در نزدیکی مرزهای ایران در 
حال پرواز بوده اند، ساقط می کند.

بنــا بر اعــلام ایــن مقامات 
تاریخ 10 سپتامبر  آمریکایی، در 
هواپیمای  دو  شــهریورماه(   20(

جاسوسی آمریکایی با مجموع 33 
سرنشین در حال انجام مأموریت 
در فاصلــه 13 مایلی از ســواحل 
ایران در تنگه هرمز و خلیج عمان 

بوده اند.
بنا بــر این گــزارش، قوانین 
دریایی بین المللی بر این امر تأکید 
دارد که همانند تمام کشورهایی که 
مرز آبی دارند، مرزهای آبی ایران 
نیز تا 12 مایلی سواحل این کشور 

امتداد یافته است.
به گزارش فارس، منابع فاکس 
نیــوز اعلام کردند، در طول انجام 
پروازهای این دو هواپیما، در چند 
مرحله ارتش ایران هشــدار داده 
تا هواپیماهای آمریکایی مســیر 

خود را تغییر دهنــد در غیر این 
صورت خطر ســاقط شــدن را به 

جان می خرند.
طبــق اعــلام ایــن مقامات 
آمریکایــی، هواپیماهــای ارتش 
آمریکا هشدارها را نادیده گرفته اند 
و با وجود اینکه به مرز ایران بسیار 
نزدیک بوده اند بــه پرواز خود در 
حریــم هوایی بین المللــی ادامه 

داده اند.
یکــی از مقامات آمریکایی به 
فاکس نیــوز اعلام کرده اســت: 
»ما قصد داشتیم واکنش ایران را 

بسنجیم«.
وی با این ادعا که اقدام ایران 
»غیرحرفه ای« بوده، افزود: »اینکه 

به کسی گفته شود حریم ما را ترک 
کنید، یک مسئله است. اما ما اصلا 
در حریم آنها نبودیم. اینکه شــما 
تهدید به شلیک و سرنگونی کنید، 

اصلا اقدامی حرفه ای نیست«.
یکی دیگر از مقامات آمریکایی 
گفتــه اســت کــه ایــن رویداد 
»غیرایمن« نبوده چرا که »بر اساس 
ما،  اطلاعاتی  گزارش های  آخرین 
ایرانی در  اصلا هیچ موشک افکن 

منطقه وجود نداشته است«.
طــی روزهای اخیــر اخبار 
و  نزدیکی  درخصوص  متعددی 
یا هشدار شناورهای جنگی سپاه 
پاسداران به ناوهای آمریکایی در 
منطقه خلیج فارس منتشر شده 
اســت که برخــی از آنها علاوه 
بر بازتاب فراوان در رســانه های 
داخلــی و خارجــی، واکنــش 
مقامات نظامی دو کشور )عمدتا 
آمریکایی ها( را نیز در پی داشته 

است.
آخرین نمونه از این برخوردها، 

اوایل ماه جاری رخ داد.
به گفته آمریکایی ها، یک قایق 
تندروی ایرانی به دو کشتی نیروی 
دریایی آمریکا و یک کشتی نیروی 
دریایی کویت نزدیک شده که یکی 
از شناورهای نظامی آمریکایی به 
پس  اســکوال«،  »یو.اس.اس  نام 
از مکالمــه رادیویــی مختصر با 
طرف ایرانی و امتناع وی از ترک 
منطقه، 3 بار به نشــانه هشدار در 
آب و به سمت قایق ایرانی شلیک 

کرده است.
وزارت دفاع آمریکا اعلام کرده 
بود که شــناور ایرانــی به فاصله 
حدوداً 200 یاردی )حدوداً 180 
متری( نــاوگان آمریکایی-کویتی 
آمده و با ســرعت بــالا، دور آنها 

حرکت می کرده است.
چنــد روز قبــل از آن هــم 
رسانه های غربی از قول آمریکایی ها 
اعلام کردند شــناورهای ســپاه 
پاسداران در تنگه هرمز در فاصله 
300 متری یک شناور آمریکایی 

حرکت کرده بودند.

صالحی در مصاحبه با شبکه المنار:

آمریکا مخالف روح برجام عمل می کند

فاکس نیوز:

ایران 2 هواپیمای جاسوسی آمریکایی را 
به حمله تهدیدكرده است


